



MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE
Odbor dopravy
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
pracoviště Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.: • •

ZE DNE:

ČJ.: MR-S 87452/24-ODO BUR/ 2 []

VYŘIZUJE: Ing. Miloš Burian

TEL.: 546 492 111

FAX: 546 492 169

E-MAIL: posta@rosice.cz]

DATUM: 16.12.2024 • •

poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti sděluji, k jednotlivým bodům:

1. Městský úřad Rosice, odbor dopravy doručuje dokumenty do datové schránky účastníka v elektronické podobě.
2. Účastník řízení má možnost činit úkony dle zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu jak osobně, tak elektronicky.
3. Městský úřad Rosice, odbor dopravy účastníkům řízení, na požádání zasílá kopie podkladů ze správního spisu.
4. Městský úřad Rosice, odbor dopravy zpřístupňuje účastníkům řízení kompletní správní spis, týkající se příslušného správního řízení o přestupku.
5. Městský úřad Rosice, odbor dopravy dosud nebyl požádán o umožnění výslechu svědka prostřednictvím telekonferenčních zařízení.
6. Městský úřad Rosice, odbor dopravy umožňuje účastníkům řízení realizovat svoje procesní práva, zejména vyjádření se k projednávané věci, navrzení doplnění dokazování, vyjádření se k podkladům pro rozhodnutí, omluva z nařízeného ústního jednání, ... elektronickou formou (datová schránka, e-mail).
7. Městský úřad Rosice, odbor dopravy seznamuje účastníka s doplněním dokazování a doplněné důkazní prostředky účastníkovi zasílá, aby se s nimi mohl, ve stanovené lhůtě, podrobně seznámit a případně se k nim vyjádřit. V posledních třech měsících bylo takto postupováno u dvou správních řízení. V obou případech měl účastník řízení (zmocněnec) datovou schránku. Zasílané podklady byly v rozsahu větším než tři strany formátu A4.

Ing. Miloš Burian
vedoucí odboru dopravy